
 

İşte hainlerin silahları
15 Temmuz darbe girişiminde Üsküdar, Acıbadem, Çengelköy ve Boğaziçi Köprüsü’nde15 Temmuz darbe girişiminde Üsküdar, Acıbadem, Çengelköy ve Boğaziçi Köprüsü’nde
darbecilerden ele geçirilen silah ve mühimmatlar, Üsküdar Emniyet Müdürüğü binasındadarbecilerden ele geçirilen silah ve mühimmatlar, Üsküdar Emniyet Müdürüğü binasında
sergilendi. Silahlar arasında 696 G3 piyade tüfeği, 7 uçaksavar, 32 adet MG3 ağır silah dasergilendi. Silahlar arasında 696 G3 piyade tüfeği, 7 uçaksavar, 32 adet MG3 ağır silah da
bulunuyor.bulunuyor.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) kanlı darbe girişimi gecesinde en şiddetli saldırıların
yaşandığı Boğaziçi Köprüsü, Acıbadem ve Çengelköy'de ele geçirilen darbecilerin silahları
basına gösterildi. Üsküdar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde
sergilenen silah ve mühimmatlar arasında, 15 Temmuz Şehitleri Köprüsü ile Çengelköy ve
Kuleli'de ele geçirilen 696

adet G3 piyade tüfeği, 105 adet HK33 piyade tüfeği, 225 adet tabanca, 7 adet uçaksavar, 1 adet
MP5 silah, 32 adet MG3 ağır silah, 1 adet kaleşnikof silah, 10 adet el bombası ve 25 bin adet
mermi bulunuyor.
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Tank ve zırhlı personel taşıyıcılardan alınan bu silahlar arasında HK33 piyade tüfeği ve MG3 ağır
silahların balistik incelemesi tamamlanırken, diğer silahlar vücut ve parmak izi ile balistik
inceleme yapılmak üzere burada bekletiliyor. Çengelköy'de şehit düşen foto-muhabirimiz
Mustafa Cambaz'ı vuran silah da kriminal incelemenin ardından ortaya çıkacak. Yapılacak
incelemelerin tamamlanmasının ardından silah ve mühimmatlar Türk Silahlı Kuvvetleri'ne
(TSK) teslim edilecek. Üsküdar bölgesinde ele geçirilen 22 adet tank ve 22 adet zırhlı personel
taşıyıcı ise daha önce TSK'ya teslim edilmişti.

İşte darbecilerin kullandığı silahlar

15 Temmuz darbe girişiminde Üsküdar bölgesinde darbecilerden ele geçirilen silahlar sergilendi.15 Temmuz darbe girişiminde Üsküdar bölgesinde darbecilerden ele geçirilen silahlar sergilendi.
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Hain girişimde ele geçirilen silah ve bombalar sergilendi

15 Temmuz gecesi İstanbul Üsküdar çevresinde gözaltına alınan askerlerden ele geçirilen silahlar İlçe Emniyet15 Temmuz gecesi İstanbul Üsküdar çevresinde gözaltına alınan askerlerden ele geçirilen silahlar İlçe Emniyet
Müdürlüğü'nde sergilendi.Müdürlüğü'nde sergilendi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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